Gli oneri per la sicurezza per la parte eseguita in economia, sono contabilizzati
separatamente con gli stessi criteri.

Capo 6 GARANZIE

Art. 31 Cauzione provvisoria

1. L'offerta da presentare per l'affidamento dei lavori sarà corredata da una cauzione
provvisoria di € 10.542,93 (diecimilacinquecentoquarantadue/93, pari al 2 per cento
dell'importo dei lavori, da prestare anche mediante fideiussione bancaria od assicurativa o
rilasciata dagli intermediari finanziari di cui al comma 1 dell'art. 30 della Legge n. 109/94
come recepito dall'art. 24 della L.R. 2 agosto 2002 n.